maxima

A maxima coorta tēpestate propè omnis nauis afflicta, atque in litus eiecta esse. Liuius lib. 4. repetitumque sepius cuspide ad terram afflixit. Idem lib. 2. vt neque sustinere se à lapsu possent, nec, si qui nullum titubassent, herere afflicti vestigia suo. Idem lib. 28. vbi Marii communis & viduum sepe erigeret, & affligeret. Lucret. lib. 2. Præterea quamuis animantē grandior ictus, quam patitur natura, repente affligit, & omneis corporis, atque animi pergit confundere sensus. M. Tull. de lege agrar. translattē. Hæc, quæ procul erant à conspectu imperij, non solum affligerunt, sed etiam, ne quando recreata exsurgere, atq; erigere se possent, funditus (vt dixi) sustulerunt. Idem lib. 2. de orat. ad Qu. Fr. ita cum singuli casus humanarū miseriarum grauius accipiuntur, si dicuntur dolenter, tum afflicta, & prostrata virtus maximè luctuosa est. Idem fragmentaria: Tu tuus factus & consilij illam prouinciam afflicta crexisti, atque recreasti. Idē ad Attic. lib. 12. vt me leuaret tuus aduentus, sic discessus afflixit. Idem orat. pro C. Rabirio perduell. r. numquam profectò istam imaginem, quæ domi posita pestem, atque exitium Sex. Titio attulisset, in nostra, atque in concione attulisset: nec tuas vquam rationes ad eos scopulos appulisses, ad quos Sex. Titij afflicta nauem, & in quibus C. Deciani naufragium fortunarum videres. Idem pro Cælio, ne adolescentiam plenam spei maxima non modo non aluisse vos, sed etiam percussisse, atque afflixisse videamini. Idem Catilin. 2. quanto tandem illum maiore afflictum esse, & prostratum putatis? P. Cornelius Tacitus lib. 28. Idē placere Annio Gallo, pauco ante dies lapsu equi afflicto miseri, qui consilium eius sciscitauerunt, reuulerant. Nihil autem me mouet vox humo. Nam humo positum pro ad humum: quemadmodum apud Virg. in illo, et clamor celo, grammatici veteres celo interpretantur, in cælum. Quòd si quis querat ex me quid intersit inter percellere, & affligere, hoc dicam interesse, quòd percello idem ferè valet, quod peruerto, euerto, prouo: affligere autem est (vt dixi) ita vehementer in terram deicere, ac prouerere, vt eo casu, id, quòd deijcitur, contundatur, neque facillè excitari queat. Ita fit vt grauius sit affligere, quàm percellere, vt licet ex hoc exemplo intelligere. M. Tull. Tuscul. 3. Existimant enim diu immortales se facilius satisfacturos, si eorū plaga percussa, afflicti se & fratros esse fateantur. Cum hæc superiore editione annotassem, quidam simium vulgatarum lectio: hæc meliorē esse probare conatus est, cum diceret, eā in vno codice manu scri. reperiri. Ego verò cum illo non pugna- bo, neque moror καλοῦθεις, & μελωνούθεις, & ἀλαζόνεις, hoc vnum asseuerabo, hanc, quam dico, in XII. libris antiquis esse à me repertam.